ПРОТОКОЛ № 15
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

«20» февраля 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим Избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем Избран Лакалин
Иван Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакалин И.В. , Емельянова Е.В., Забелин В .А., Францева Е.Ю"

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межреrионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления . Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: угвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Рассмотрение заявлений членов СРО АС «Межрегионстройальянс» о добровольном выходе

из числа членов Саморегулируемой организации .

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений членов СРО АС

«Межреrионстройальянс» о добровольном выходе из числа членов Самореrулируемой организации»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присуrствующим о поступившем в

СРО АС «Межрегионстройальянс» заявлении от члена Саморегулируемой организации :

1. Общество с ограниченной ответственностью <dПIФИ-груnn» (ОГРН 1127746188701, ИНН
7720744493)
о добровольном выходе из членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

РЕШИЛИ: Удовлетворить зая вление Общество с ограниченной ответственностью <<ИНФИ-групп»

(ОГРН 1127746188701, ИНН 7720744493) · о добровольном выходе из членов СРО АС

«Межрегионстройалья нс» на ос новании ст. 55. 7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
подn.1 n.3.1 статьи 3 Положения о членстве Ассоциации, с 20 февраля 2019 г.

Голосовали: юа» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

/